
Internazionali Supermoto Ottobiano S4 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 228 FRIZZI A. 14:16.705
Tempo gara

1 1:03.128 12:14:36.051

2 1:00.983 12:15:37.034

3 1:01.099 12:16:38.133

4 1:00.490 12:17:38.623

5 1:00.696 12:18:39.319

6 1:00.520 12:19:39.839

7 1:00.922 12:20:40.761

8 1:01.025 12:21:41.786

9 1:01.029 12:22:42.815

10 1:00.983 12:23:43.798

11 1:01.149 12:24:44.947

12 1:01.138 12:25:46.085

13 1:01.509 12:26:47.594

14 1:01.339 12:27:48.933

 Po. 2 - # 17 PARISI M. + 03.811
Diff. Primo

1 1:04.313 12:14:38.029

2 1:01.168 12:15:39.197

3 1:01.494 12:16:40.691

4 1:01.251 12:17:41.942

5 1:01.477 12:18:43.419

6 1:00.914 12:19:44.333

7 1:01.389 12:20:45.722

8 1:01.013 12:21:46.735

9 1:00.795 12:22:47.530

10 1:01.123 12:23:48.653

11 1:01.212 12:24:49.865

12 1:00.902 12:25:50.767

13 1:00.929 12:26:51.696

14 1:01.048 12:27:52.744

 Po. 3 - # 49 CASTELLANO R. + 10.650
Diff. Primo

1 1:04.889 12:14:38.974

2 1:01.696 12:15:40.670

3 1:01.328 12:16:41.998

4 1:01.500 12:17:43.498

5 1:01.808 12:18:45.306

6 1:01.634 12:19:46.940

7 1:01.672 12:20:48.612

8 1:01.256 12:21:49.868

9 1:00.928 12:22:50.796

10 1:01.434 12:23:52.230

11 1:01.298 12:24:53.528

12 1:01.604 12:25:55.132

13 1:02.377 12:26:57.509

14 1:02.074 12:27:59.583

 Po. 4 - # 141 MAZZINI M. + 12.815
Diff. Primo

1 1:02.996 12:14:37.494

2 1:02.151 12:15:39.645

3 1:01.561 12:16:41.206

4 1:01.768 12:17:42.974

5 1:01.660 12:18:44.634

6 1:01.865 12:19:46.499

7 1:04.646 12:20:51.145

8 1:02.235 12:21:53.380

9 1:01.858 12:22:55.238

10 1:01.108 12:23:56.346

11 1:01.564 12:24:57.910

12 1:00.869 12:25:58.779

13 1:01.316 12:27:00.095

14 1:01.653 12:28:01.748

 Po. 5 - # 15 COGLIANO D. + 14.155
Diff. Primo

1 1:08.579 12:14:42.226

2 1:02.335 12:15:44.561

3 1:02.363 12:16:46.924

4 1:01.687 12:17:48.611

5 1:00.947 12:18:49.558

6 1:00.767 12:19:50.325

7 1:01.338 12:20:51.663

8 1:02.316 12:21:53.979

9 1:02.621 12:22:56.600

10 1:02.851 12:23:59.451

11 1:00.707 12:25:00.158

12 1:01.016 12:26:01.174

13 1:01.017 12:27:02.191

14 1:00.897 12:28:03.088

 Po. 6 - # 10 VOLPI P. + 19.302
Diff. Primo

1 1:03.404 12:14:36.746

2 1:01.950 12:15:38.696

3 1:01.429 12:16:40.125

4 1:01.449 12:17:41.574

5 1:02.197 12:18:43.771

6 1:00.905 12:19:44.676

7 1:01.359 12:20:46.035

8 1:01.036 12:21:47.071

9 1:00.967 12:22:48.038

10 1:01.194 12:23:49.232

11 1:01.054 12:24:50.286

12 1:00.708 12:25:50.994

13 1:00.959 12:26:51.953

14 1:01.282 12:27:53.235

 Po. 7 - # 517 TESTAGROSSA V.+ 25.283
Diff. Primo

1 1:08.736 12:14:43.041

2 1:03.517 12:15:46.558

3 1:02.899 12:16:49.457

4 1:03.024 12:17:52.481

5 1:02.696 12:18:55.177

6 1:02.888 12:19:58.065

7 1:03.154 12:21:01.219

8 1:02.518 12:22:03.737

9 1:02.219 12:23:05.956

10 1:01.286 12:24:07.242

11 1:01.930 12:25:09.172

12 1:02.203 12:26:11.375

13 1:02.098 12:27:13.473

14 1:00.743 12:28:14.216

 Po. 8 - # 230 CLERICI D. + 28.426
Diff. Primo

1 1:04.247 12:14:37.122

2 1:01.571 12:15:38.693

3 1:01.712 12:16:40.405

4 1:01.978 12:17:42.383

5 1:01.711 12:18:44.094

6 1:02.171 12:19:46.265

7 1:03.505 12:20:49.770

8 1:03.050 12:21:52.820

9 1:03.261 12:22:56.081

10 1:03.696 12:23:59.777

11 1:04.012 12:25:03.789

12 1:06.238 12:26:10.027

13 1:04.429 12:27:14.456

14 1:02.903 12:28:17.359

 Po. 9 - # 8 SURACE L. + 28.643
Diff. Primo

1 1:08.570 12:14:43.211

2 1:03.271 12:15:46.482

3 1:02.444 12:16:48.926

4 1:03.137 12:17:52.063

5 1:02.713 12:18:54.776

6 1:02.619 12:19:57.395

7 1:03.063 12:21:00.458

8 1:02.052 12:22:02.510

9 1:02.350 12:23:04.860

10 1:01.996 12:24:06.856

11 1:02.088 12:25:08.944

12 1:02.149 12:26:11.093

13 1:03.540 12:27:14.633

14 1:02.943 12:28:17.576

Fastest lap: 1:00.490 

1/2Ottobiano, domenica 09 maggio 2021© MGMTiming



Internazionali Supermoto Ottobiano S4 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 123 MASSA A. + 32.415
Diff. Primo

1 1:05.836 12:14:40.612

2 1:03.556 12:15:44.168

3 1:02.601 12:16:46.769

4 1:03.475 12:17:50.244

5 1:03.985 12:18:54.229

6 1:02.884 12:19:57.113

7 1:03.190 12:21:00.303

8 1:02.888 12:22:03.191

9 1:03.035 12:23:06.226

10 1:02.714 12:24:08.940

11 1:02.764 12:25:11.704

12 1:03.236 12:26:14.940

13 1:03.128 12:27:18.068

14 1:03.280 12:28:21.348

 Po. 11 - # 56 GENNARO F. + 32.959
Diff. Primo

1 1:06.572 12:14:41.249

2 1:03.728 12:15:44.977

3 1:02.622 12:16:47.599

4 1:03.644 12:17:51.243

5 1:03.424 12:18:54.667

6 1:03.224 12:19:57.891

7 1:03.081 12:21:00.972

8 1:02.680 12:22:03.652

9 1:03.144 12:23:06.796

10 1:02.960 12:24:09.756

11 1:02.699 12:25:12.455

12 1:02.994 12:26:15.449

13 1:02.971 12:27:18.420

14 1:03.472 12:28:21.892

 Po. 12 - # 103 MARONI F. + 37.464
Diff. Primo

1 1:08.191 12:14:42.457

2 1:03.296 12:15:45.753

3 1:02.818 12:16:48.571

4 1:03.456 12:17:52.027

5 1:04.302 12:18:56.329

6 1:03.305 12:19:59.634

7 1:03.166 12:21:02.800

8 1:03.384 12:22:06.184

9 1:02.998 12:23:09.182

10 1:03.015 12:24:12.197

11 1:03.186 12:25:15.383

12 1:03.185 12:26:18.568

13 1:03.943 12:27:22.511

14 1:03.886 12:28:26.397

 Po. 13 - # 313 SCACCIA M. + 40.226
Diff. Primo

1 1:07.844 12:14:42.838

2 1:03.231 12:15:46.069

3 1:03.369 12:16:49.438

4 1:03.733 12:17:53.171

5 1:03.590 12:18:56.761

6 1:03.296 12:20:00.057

7 1:03.442 12:21:03.499

8 1:03.500 12:22:06.999

9 1:03.608 12:23:10.607

10 1:03.821 12:24:14.428

11 1:03.610 12:25:18.038

12 1:04.177 12:26:22.215

13 1:03.619 12:27:25.834

14 1:03.325 12:28:29.159

 Po. 14 - # 178 DE GIACOMO A.+ 41.264
Diff. Primo

1 1:09.481 12:14:44.343

2 1:03.011 12:15:47.354

3 1:02.999 12:16:50.353

4 1:03.677 12:17:54.030

5 1:03.208 12:18:57.238

6 1:03.603 12:20:00.841

7 1:04.471 12:21:05.312

8 1:02.925 12:22:08.237

9 1:03.467 12:23:11.704

10 1:03.322 12:24:15.026

11 1:03.295 12:25:18.321

12 1:04.358 12:26:22.679

13 1:03.423 12:27:26.102

14 1:04.095 12:28:30.197

 Po. 15 - # 9 IERARDI E. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:04.420 12:14:38.586

2 1:03.147 12:15:41.733

3 1:01.492 12:16:43.225

4 1:01.483 12:17:44.708

5 1:01.628 12:18:46.336

6 1:01.842 12:19:48.178

7 1:01.982 12:20:50.160

8 1:03.037 12:21:53.197

9 1:03.792 12:22:56.989

10 1:02.910 12:23:59.899

11 1:03.527 12:25:03.426

 Po. 16 - # 83 CLERICI M. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:11.034 12:14:46.152

2 1:07.693 12:15:53.845

3 1:07.105 12:17:00.950

4 1:06.327 12:18:07.277

5 1:05.884 12:19:13.161

Fastest lap: 1:00.490 
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